

✉ antoinecevaer357@gmail.com

🏠 11 Rue saint-jacques ROUEN

🗣️ Français

💻 Télétravail ou présentiel

📄 Permis B

🚗 Véhicule personnel

📍 Rouen

☎️ 06 32 33 53 64

👤 Pacsé

## Langues

### Anglais

---

### Espagnol

B2 : Compétence professionnelle

## Atouts

### Facultés d'analyse

---

### Travail en équipe

---

### Réactif

---

## Centres d'intérêt

Musique

Cinéma

Tennis de table

Voyages

Fort de plus de 25 ans d'expérience en transport fluvial et maritime, je souhaite mettre à votre disposition mes capacités d'analyse de coordination et d'exploitation.

Mes acquis en gestion opérationnelle ainsi que les liens étroits que j'ai su tisser avec tous les opérateurs portuaires depuis de nombreuses années seront sans aucun doute un atout pour vos équipes et votre société.

## Expériences professionnelles

### ● Responsable transport et logistique

De février 1999 à décembre 2022 [MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY \(MSC\)](#) Rouen

Organisation des escales et déclaration/gestion des marchandises dangereuses.

Coordination des flux conteneurs import/export en transport fluvial.

Gestion des différents problèmes et aléas liés aux impératifs.

Analyse et prise de décisions quant aux coûts de fonctionnement et identification des priorités.

Suivi administratif et comptable du service.

### ● Agent de consignation navires

De juin 1996 à décembre 1998 [INCHCAPE SHIPPING SERVICES \(ISS\)](#) Rouen

Préparation et organisation des escales maritimes sur le port de Rouen.

Service au navire et lien étroit entre le bord et la terre.

Bonne connaissance et traitement des marchandises en vrac solide et liquide.

Très bon contacts noués avec tous les intervenants portuaires.

### ● Attaché de presse adjoint

De juin 1993 à octobre 1994 [FRANCE 3 NORMANDIE](#) Rouen

Relations presse avec tous les acteurs régionaux. Préparation et organisation du 50ème anniversaire du débarquement de Normandie.

Rédactions diverses en communication interne et externe.

## Diplômes et Formations

### ● Diplôme en transport maritime

De septembre 1995 à juin 1996 [UPR ROUEN](#)

### ● Licence en communication

De septembre 1990 à juin 1993 [SUP DE PUB CAMPUS PARIS](#)

### ● Baccalauréat série B

De septembre 1989 à juillet 1990 [Lycée Jean XXIII YVETOT](#)

## Compétences

**Bonne connaissance du transport fluvial et maritime sur l'axe Seine.**

**Synthèse des impératifs et priorités.**

**Esprit d'analyse des problèmes et prise des décisions nécessaires.**

## Informatique

**Microsoft office 365**

**Maitrise des outils informatiques portuaires**